
UCHWAŁA NR XXI/192/2017
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/136/2016 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 32.979.961,09 zł zmniejsza się o kwotę 
964.800,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 32.015.161,09 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
29.632.928,36 zł pozostawia się bez zmian oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 3.347.032,73 zł 
zmniejsza się o kwotę 964.800,00 zł, tj. do wysokości 2.382.232,73 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 39.388.921,09 zł zmniejsza się o kwotę 
1.062.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 38.326.921,09 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
28.668.763,67 zł pozostawia się bez zmian oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 10.720.157,42 zł 
zmniejsza się o kwotę 1.062.000,00 zł, tj. do kwoty 9.658.157,42 zł, w tym:

- pkt 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 398.532,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 6.311.760,00 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu są przychody wyszczególnione w § 3 ust. 2, tj. kredyty i pożyczki w kwocie 
6.311.760,00 zł,

4) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 6.694.676,00 zł 
zmniejsza się o kwotę 97.200,00 zł, tj. do wysokości 6.597.476,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

6) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5187



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5187



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 360,00

0,00 0,00

70005 0,00 360,00

0,00 0,00

0,00 360,00

750 0,00 1 040,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/192/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 

24 listopada 2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 

rok

PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK

Administracja publiczna 104 600,00 105 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
900,00 1 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 400,00 383 760,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 383 400,00 383 760,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 231 532,00 231 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 70 430,00 70 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5187



75095 0,00 1 040,00

0,00 0,00

0,00 1 040,00

756 0,00 37 860,00

0,00 0,00

75615 0,00 620,00

0,00 0,00

0,00 620,00

75616 0,00 33 190,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 2 590,00

0,00 17 000,00

0,00 600,00

75618 0,00 3 050,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 1 850,00

75621 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

900 0,00 24 280,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 074,00 735 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 6 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
13 000,00 14 850,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 935 545,00 1 936 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 21 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
3 000,00 3 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
143 345,00 146 395,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 57 590,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 92 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 401 100,00 414 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 950,00 1 570,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 084 500,00 1 117 690,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 179 043,00 1 179 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 348 933,00 4 386 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 11 040,00

Pozostała działalność 85 000,00 86 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5187



90002 0,00 380,00

0,00 0,00

0,00 230,00

0,00 150,00

90005 0,00 12 900,00

0,00 0,00

0,00 12 900,00

90095 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

razem: 0,00 63 540,00

0,00 0,00

900 -964 800,00 0,00

-964 800,00 0,00

90005 -964 800,00 0,00

-964 800,00 0,00

-911 200,00 0,00

-53 600,00 0,00

razem: -964 800,00 0,00

-964 800,00 0,00

majątkowe 3 115 500,73 2 150 700,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 424 763,00 459 963,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

911 200,00 0,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

53 600,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 964 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

964 800,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 964 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

964 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 900,00 23 900,00

bieżące 19 946 132,50 20 009 672,50

Pozostała działalność 49 900,00 60 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 900,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
500,00 650,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00 1 230,00

Gospodarka odpadami 455 474,00 455 854,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5187



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 410,08

0,00 0,00

75011 0,00 7 410,08

0,00 0,00

0,00 7 410,08

855 0,00 393 603,00

0,00 0,00

85501 0,00 393 603,00

0,00 0,00

0,00 393 603,00

razem: 0,00 401 013,08

0,00 0,00

-964 800,00 464 553,08

-964 800,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 979 913,09 32 479 666,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 460 763,00 495 963,00

bieżące 9 616 317,86 10 017 330,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 263 000,00 5 656 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 263 000,00 5 656 603,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

79 400,17 86 810,25

Rodzina 9 008 248,00 9 401 851,00

Urzędy wojewódzkie 79 400,17 86 810,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 79 400,17 86 810,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5187



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 386532 386532

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401532 401532

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 386532 386532

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401532 401532

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000

przed zmianą 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 386532 386532

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 401532 401532

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 683425 683425 5000 678425 0 0 0 0 0 3079673 3079673

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 713425 713425 5000 708425 0 0 0 0 0 3079673 3079673

przed zmianą 318325 318325 5000 313325 0 0 0 0 0 3004673 3004673

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348325 348325 5000 343325 0 0 0 0 0 3004673 3004673

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/192/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 

24 listopada 2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 

rok

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK 

0 0

30000 0 0

3352998 0 0

3793098 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

3322998 0 0

0

0

0 0 0

30000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3763098 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

403532 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

388532 0 0

0 0 0

15000 0

0

0 0 0

15000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

155000 0

170000 0

0 0

15000 0 0

401532 0 0

401532 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

386532 0 0

0

0

0 0 0

15000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

386532 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5187



przed zmianą 241000 241000 0 241000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271000 271000 0 271000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2955003 2861903 2254457,29 607445,71 0 93100 0 0 0 16281 16281

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 13500 6000 7500 0 3500 0 0 0 0 0

po zmianach 2971803 2875203 2260457,29 614745,71 0 96600 0 0 0 16281 16281

przed zmianą 97300 15200 0 15200 0 82100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0

po zmianach 100600 15000 0 15000 0 85600 0 0 0 0 0

przed zmianą 82100 0 0 0 0 82100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0

po zmianach 85600 0 0 0 0 85600 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2071520,11 2063520,11 1706091,79 357428,32 0 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2075520,11 2067520,11 1706091,79 361428,32 0 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194297,74 193347,74 167564,74 25783 0 950 0 0 0 4200 4200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200297,74 199347,74 173564,74 25783 0 950 0 0 0 4200 4200

przed zmianą 132919 132919 132919 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138919 138919 138919 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 398310,28 396260,28 255110,89 141149,39 0 2050 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 401810,28 399760,28 255110,89 144649,39 0 2050 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 488941 442111 91542 350569 0 46830 0 0 0 60208 60208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 489941 443111 92542 350569 0 46830 0 0 0 60208 60208

przed zmianą 450941 404111 91542 312569 0 46830 0 0 0 53208 53208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 451941 405111 92542 312569 0 46830 0 0 0 53208 53208

0 0

505149 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

504149 0 0

0 0 0

1000

1000 0 0

550149 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

549149 0 0

0 0 0

0

0 0 0

3500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45000 0

48500 0

3500 0 0

401810,28 0 0

0

75095 Pozostała działalność

398310,28 0 0

0 0 0

0

0 0 0

6000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132919 0

138919 0

6000 0 0

204497,74 0 0

0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

198497,74 0 0

0 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

30000 0

34000 0

0 0

4000 0 0

2075520,11 0 0

0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2071520,11 0 0

0

-200 0 0

0 0 0

85600 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

200 0 0

0 0 0

3500 0 0

100600 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

82100 0 0

0

-200 0 0

3500 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

97300 0

17000 0 0

2988084 0 0

0

750 Administracja publiczna

2971284 0 0

-200 0 0

0

0 0 0

30000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

241000 0

271000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5187



przed zmianą 43294 43294 43294 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44294 44294 44294 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8735270,8 7148095,34 5467977,51 1680117,83 1270000 291461,48 25713,98 0 0 760363,42 760363,42

zmniejszenie -128096 -124154 -102278 -21876 0 -3942 0 0 0 0 0

zwiększenie 205458 194072 166718 27354 0 11386 0 0 0 0 0

po zmianach 8812632,8 7218013,34 5532417,51 1685595,83 1270000 298905,48 25713,98 0 0 760363,42 760363,42

przed zmianą 4571830,56 3584018,56 2962367,15 621651,41 820000 167812 0 0 0 15760 15760

zmniejszenie -7869 -7869 0 -7869 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163958 154372 136018 18354 0 9586 0 0 0 0 0

po zmianach 4727919,56 3730521,56 3098385,15 632136,41 820000 177398 0 0 0 15760 15760

przed zmianą 167812 0 0 0 0 167812 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9586 0 0 0 0 9586 0 0 0 0 0

po zmianach 177398 0 0 0 0 177398 0 0 0 0 0

przed zmianą 2303107 2303107 2303107 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96902 96902 96902 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400009 2400009 2400009 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 428928 428928 428928 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35238 35238 35238 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464166 464166 464166 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56608 56608 56608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3878 3878 3878 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60486 60486 60486 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69975 69975 0 69975 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76475 76475 0 76475 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29050 29050 0 29050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5369 5369 0 5369 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34419 34419 0 34419 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231698 231698 0 231698 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7369 -7369 0 -7369 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224329 224329 0 224329 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38798,05 38798,05 0 38798,05 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41798,05 41798,05 0 41798,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5260 5260 0 5260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106223 106223 0 106223 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2985 2985 0 2985 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109208 109208 0 109208 0 0 0 0 0 0 0

0

2985 0 0

109208 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

106223 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

5260 0

5760 0

0

3000 0 0

41798,05 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

38798,05 0 0

0 0

0

-7369 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

231698 0

224329 0

0

5369 0 0

34419 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

29050 0 0

0 0

0

0 0 0

6500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

69975 0

76475 0

0

3878 0 0

60486 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

56608 0 0

0 0

0

0 0 0

35238 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

428928 0

464166 0

0

96902 0 0

2400009 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2303107 0 0

0 0

177398 0 0

0 0

0 0 0

9586 0 0

0 0

4743679,56 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

167812

80101 Szkoły podstawowe

4587590,56 0 0

-7869 0 0

163958

0 0

205458 0 0

9572996,22 524276,1 0

44294 0 0

801 Oświata i wychowanie

9495634,22 524276,1 0

-128096

0 0

0 0 0

1000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

43294

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5187



przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 851329,7 592365,7 569547,7 22818 230000 28964 0 0 0 0 0

zmniejszenie -104220 -102278 -102278 0 0 -1942 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

po zmianach 748609,7 490087,7 467269,7 22818 230000 28522 0 0 0 0 0

przed zmianą 28964 0 0 0 0 28964 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1942 0 0 0 0 -1942 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

po zmianach 28522 0 0 0 0 28522 0 0 0 0 0

przed zmianą 465956,6 465956,6 465956,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -96545 -96545 -96545 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 369411,6 369411,6 369411,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69562,45 69562,45 69562,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2767 -2767 -2767 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66795,45 66795,45 66795,45 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8761,16 8761,16 8761,16 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2966 -2966 -2966 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5795,16 5795,16 5795,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 357592,32 168878,34 61500 107378,34 158000 5000 25713,98 0 0 737603,42 737603,42

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 18000 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375592,32 186878,34 79500 107378,34 158000 5000 25713,98 0 0 737603,42 737603,42

przed zmianą 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76198,34 76198,34 0 76198,34 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76198,34 76198,34 0 76198,34 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1914673 1831643 1513383,6 318259,4 0 83030 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -9000 -7000 0 -7000 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 9000 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1916673 1835643 1522383,6 313259,4 0 81030 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 83030 0 0 0 0 83030 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81030 0 0 0 0 81030 0 0 0 0 0

przed zmianą 1160801 1160801 1160801 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1169801 1169801 1169801 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

12000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

19000 0 0

-7000 0

0

0 0 0

2000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33000 0

35000 0

0

9000 0 0

1169801 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1160801 0 0

0 0

0

-2000 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

83030 0

81030 0

0 0

11000 0 0

1923673 0 0

76198,34 0 0

80110 Gimnazja

1921673 0 0

-9000

-3000 0 0

3000 0 0

12000 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

76198,34 0 0

0 0 0

2000 0 0

66000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10000 0 0

0 0 0

16000 0 0

1113195,74 524276,1 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50000 0 0

0

-3000 0 0

21000 0 0
80104 Przedszkola 

1095195,74 524276,1

0

0 0 0

5795,16 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

8761,16 0 0

-2966 0

0

-2767 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

69562,45 0

66795,45 0

0

0 0 0

369411,6 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

465956,6 0 0

-96545 0

0

-1942 0 0

1500 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

28964 0

28522 0

1500 0 0

748609,7 0 0

0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

851329,7 0 0

-104220 0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1500 0

1000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5187



przed zmianą 257000 195000 0 195000 62000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261000 199000 0 199000 62000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199000 199000 0 199000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102996,47 102208,47 10279,54 91928,93 0 788 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 3700 3700 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 102996,47 101908,47 13979,54 87928,93 0 1088 0 0 0 0 0

przed zmianą 788 0 0 0 0 788 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 1088 0 0 0 0 1088 0 0 0 0 0

przed zmianą 8022 8022 8022 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11022 11022 11022 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1589 1589 1589 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2189 2189 2189 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 227 227 227 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327 327 327 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81051,47 81051,47 0 81051,47 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77051,47 77051,47 0 77051,47 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83214,12 83214,12 3500 79714,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 -7 0 -7 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83207,12 83207,12 3500 79707,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69776 69776 0 69776 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 -7 0 -7 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69769 69769 0 69769 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1603442 1220792 972026 248766 0 382650 0 0 0 72000 72000

zmniejszenie -6600 -6600 -1900 -4700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 4700 4700

po zmianach 1598742 1216092 970126 245966 0 382650 0 0 0 76700 76700

przed zmianą 636670 633870 526907 106963 0 2800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6600 -6600 -1900 -4700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 4700 4700

po zmianach 631970 629170 525007 104163 0 2800 0 0 0 4700 4700

przed zmianą 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29100 29100 29100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4700 -4700 0 -4700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 06900 0 0

0 0 0

1900 0 0

10300 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5000 0 0

-4700 0 0

0 0 0

29100 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000 0 0

0 0

-1900 0 0

0 0 0

0 0

636670 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

31000

85219 Ośrodki pomocy społecznej

636670 0 0

-6600 0 0

6600

0 0

6600 0 0

1675442 0 0

69769 0 0

852 Pomoc społeczna

1675442 0 0

-6600

0 0

-7 0 0

0 0 0

0 0

83207,12 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

69776

80195 Pozostała działalność

83214,12 0 0

-7 0 0

0

0

0 0 0

77051,47 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

81051,47 0 0

-4000 0

0

0 0 0

100 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

227 0

327 0

0

0

0 0 0

600 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1589 0

2189 0

0

3000 0 0

11022 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8022 0 0

0 0

0

0 0 0

300 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

788 0

1088 0

0 0

4000 0 0

102996,47 0 0

199000 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

102996,47 0 0

-4000

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

261000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

195000

80113 Dowożenie uczniów do szkół

257000 0 0

0 0 0

4000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5187



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4700 4700

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4700 4700

przed zmianą 578579 372126 349013,9 23112,1 0 206453 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15175 -14813 -14813 0 0 -362 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 2000 2000 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 566404 359313 336200,9 23112,1 0 207091 0 0 0 0 0

przed zmianą 383408 362126 346862 15264 0 21282 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15175 -14813 -14813 0 0 -362 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 2000 2000 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 371233 349313 334049 15264 0 21920 0 0 0 0 0

przed zmianą 21282 0 0 0 0 21282 0 0 0 0 0

zmniejszenie -362 0 0 0 0 -362 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 21920 0 0 0 0 21920 0 0 0 0 0

przed zmianą 274110 274110 274110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10913 -10913 -10913 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265197 265197 265197 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51761,54 51761,54 51761,54 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3375 -3375 -3375 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48386,54 48386,54 48386,54 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7364 7364 7364 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -525 -525 -525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6839 6839 6839 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1593839 1546364 434908 1111456 0 7475 40000 0 0 1502000 1502000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1072000 -1072000

zwiększenie 33500 33500 33000 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1627339 1579864 467908 1111956 0 7475 40000 0 0 430000 430000

przed zmianą 331992 329717 117031 212686 0 2275 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339492 337217 124531 212686 0 2275 0 0 0 0 0

przed zmianą 83915,83 83915,83 83915,83 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91415,83 91415,83 91415,83 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 1127000 1127000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1072000 -1072000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 55000 55000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 911200 911200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -911200 -911200

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160800 160800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160800 -160800

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 408981 364181 252197 111984 0 4800 40000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 25500 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434981 390181 277697 112484 0 4800 40000 0 0 0 0

0 0

434981 0 0

90095 Pozostała działalność

408981 0 0

0 0 0

26000

0

0 0 0

0 0 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

160800 160800 0

-160800 -160800

0

-911200 -911200 0

0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

911200 911200

0 0

-1072000 0

0 0 0

135000 0 0

91415,83 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1207000 1072000 0

-1072000

0 0 0

7500 0 0

339492 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

83915,83 0 0

0

0 0 0

7500 0 0

0 0

2057339 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

331992 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3095839 1072000 0

-1072000 -1072000 0

33500

0

0 0 0

6839 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

7364 0 0

-525 0

48386,54 0 0

-3375 0 0

0 0 0

265197 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

51761,54 0 0

-10913 0 0

2000 0 0

21920 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

274110 0 0

0 0

-362 0 0

1000 0 0

0 0

371233 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

21282

85401 Świetlice szkolne

383408 0 0

-15175 0 0

3000

0 0

3000 0 0

566404 0 0

4700 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

578579 0 0

-15175

0 0 0

4700 0 0
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5187



przed zmianą 196971 196971 196971 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214971 214971 214971 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36558 36558 36558 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44058 44058 44058 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106780 43780 1000 42780 60000 3000 0 0 0 4055090 4055090

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -400000 -400000

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106780 43780 1000 42780 60000 3000 0 0 0 3655090 3655090

przed zmianą 23080 23080 0 23080 0 0 0 0 0 4055090 4055090

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -400000 -400000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22580 22580 0 22580 0 0 0 0 0 3655090 3655090

przed zmianą 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3924090 3924090

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3524090 3524090

przed zmianą 23700 20700 1000 19700 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24200 21200 1000 20200 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19050986,68 15843478,22 9886423,7 5957054,52 2080200 1051794,48 65713,98 7800 2000 10333625,42 10333625,42

zmniejszenie -150571 -146267 -118991 -27276 0 -4304 0 0 0 -1472000 -1472000

zwiększenie 292358 276472 208718 67754 0 15886 0 0 0 4700 4700

po zmianach 19192773,68 15973683,22 9976150,7 5997532,52 2080200 1063376,48 65713,98 7800 2000 8866325,42 8866325,42

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 79400,17 79400,17 69968,09 9432,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7410,08 7410,08 7410,08 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86810,25 86810,25 77378,17 9432,08 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79400,17 79400,17 69968,09 9432,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7410,08 7410,08 7410,08 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86810,25 86810,25 77378,17 9432,08 0 0 0 0 0 0 0

0 0

7410,08 0 0

86810,25 0 0

86810,25 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

79400,17 0 0

0

0

0 0 0

7410,08 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

79400,17 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

28059099,1 524276,1 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

29384612,1 1596276,1 0

-1622571 -1072000 0

297058 0

0

0 0 0

500 0 0
4260 Zakup energii

2000 0

2500 0

500 0 0

24200 0 0

92695 Pozostała działalność

23700 0 0

0 0 0

3524090 0 0

-400000 0 0

0 0 0

7000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3924090 0 0

0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0

3677670 0 0

4260 Zakup energii

7500

92601 Obiekty sportowe

4078170 0 0

-400500 0 0

0

0 0

500 0 0

3761870 0 0

4500 0 0

926 Kultura fizyczna

4161870 0 0

-400500

0 0 0

500 0 0

44058 0 0

4430 Różne opłaty i składki

4000 0 0

0 0 0

7500 0 0

214971 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36558 0 0

0 0

0 0 0

18000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

196971

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5187



przed zmianą 61128,09 61128,09 61128,09 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66128,09 66128,09 66128,09 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3934 3934 3934 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2260 2260 2260 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6194 6194 6194 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 389 389 389 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150,08 150,08 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 539,08 539,08 539,08 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9008248 355538 293435 62103 0 8652710 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 0 0 0 0 -120 0 0 0 0 0

zwiększenie 393723 120 0 120 0 393603 0 0 0 0 0

po zmianach 9401851 355658 293435 62223 0 9046193 0 0 0 0 0

przed zmianą 5263000 72325 35139 37186 0 5190675 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 393603 0 0 0 0 393603 0 0 0 0 0

po zmianach 5656603 72325 35139 37186 0 5584278 0 0 0 0 0

przed zmianą 5190675 0 0 0 0 5190675 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 393603 0 0 0 0 393603 0 0 0 0 0

po zmianach 5584278 0 0 0 0 5584278 0 0 0 0 0

przed zmianą 3740908 282873 258296 24577 0 3458035 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 0 0 0 0 -120 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3740908 282993 258296 24697 0 3457915 0 0 0 0 0

przed zmianą 3458035 0 0 0 0 3458035 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 0 0 0 0 -120 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3457915 0 0 0 0 3457915 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6120 6120 0 6120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9615728,99 952900,71 378650,39 574250,32 10118,28 8652710 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 0 0 0 0 -120 0 0 0 0 0

zwiększenie 401133,08 7530,08 7410,08 120 0 393603 0 0 0 0 0

po zmianach 10016742,07 960430,79 386060,47 574370,32 10118,28 9046193 0 0 0 0 0

401133,08 0 0

10016742,07 0 0

6120 0 0

Wydatki razem:

9615728,99 0 0

-120 0 0

0 0 0

120 0 0

3457915 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6000 0 0

0 0

-120 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

3458035

0 0

120 0 0

3740908 0 0

5584278 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3740908 0 0

-120

0 0

0 0 0

393603 0 0

0 0

5656603 0 0

3110 Świadczenia społeczne

5190675

85501 Świadczenie wychowawcze

5263000 0 0

0 0 0

393603

393723 0 0

9401851 0 0

0

855 Rodzina

9008248 0 0

-120 0 0

0

0 0 0

150,08 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

389 0

539,08 0

0

2260 0 0

6194 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3934 0 0

0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61128,09 0

66128,09 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5187



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

6 694 676,00 -409 253,00 6 285 423,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 6 596 249,00 -409 253,00 6 186 996,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 98 427,00 0,00 98 427,00

285 716,00 0,00 285 716,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 285 716,00 0,00 285 716,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/192/2017  Rady Gminy Susiec z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

PLAN PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5187



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach

010 0,00 323 500,00

01010 0,00 323 500,00

6050 0,00 323 500,00

0,00 77 000,00

0,00 9 000,00

0,00 77 000,00

0,00 4 500,00

0,00 58 000,00

0,00 90 000,00

0,00 8 000,00

600 15 000,00 3 249 673,00

60014 15 000,00 170 000,00

6050 15 000,00 170 000,00

15 000,00 170 000,00

60016 0,00 3 004 673,00

6050 0,00 3 004 673,00

Treść Plan

Rolnictwo i łowiectwo 323 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 323 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 500,00

Budowa sieci wodociągowej Kunki - Łasochy 77 000,00

Projekt budowlany związany z budową wodociągu w 

miejscowości Majdan Sopocki Pierwszy
9 000,00

Transport i łączność 3 234 673,00

Drogi publiczne powiatowe 155 000,00

Projekt budowalny i rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wólka Łosiniecka
77 000,00

Projekt budowlany sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Przebudowa i rozbudowa chodników przy drogach 

powiatowych
155 000,00

Drogi publiczne gminne 3 004 673,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 673,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/192/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Oseredek 8 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 58 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majdan 

Sopocki Pierwszy
90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5187



0,00 10 000,00

0,00 407 100,00

0,00 148 500,00

0,00 180 000,00

0,00 230 275,00

0,00 20 000,00

0,00 139 000,00

0,00 901 498,00

0,00 360 000,00

0,00 250 000,00

0,00 143 800,00

0,00 28 500,00

0,00 86 000,00

0,00 100 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Długiej w miejscowości Susiec 

Pierwszy 
10 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 111710L w miejscowości Łasochy - 

Kunki
407 100,00

Budowa drogi gminnej Nr 111719L w miejscowości Łuszczacz 148 500,00

Budowa kanalizacji deszczowej ulicy Długa i Piaskowa w 

miejscowości Susiec
180 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 111744L w miejscowości 

Ciotusza Nowa
230 275,00

Projekt budowalny związany z przebudową drogi gminnej Nr 

453 w miejscowości Wólka Łosiniecka (Mała)
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111718L w miejscowości 

Ciotusza Stara
139 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111718L w miejscowości 

Łuszczacz i Róża
901 498,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111726L w miejscowości 

Rybnica
360 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110863L w miejscowości 

Łuszczacz
143 800,00

250 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111724L w miejscowości Wólka 

Łosiniecka
100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111730L w miejscowości Wólka 

Łosiniecka - Łosiniec

Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej w 

miejscowości Ciotusza Nowa
28 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łosiniec (do 

cmentarza)
86 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5187



60017 0,00 75 000,00

6050 0,00 75 000,00

0,00 25 000,00

0,00 50 000,00

700 0,00 30 000,00

70005 0,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

750 0,00 16 281,00

75075 0,00 12 081,00

6050 0,00 12 081,00

0,00 12 081,00

75085 0,00 4 200,00

6060 0,00 4 200,00

0,00 4 200,00

754 0,00 53 208,00

75412 0,00 53 208,00

6050 0,00 53 208,00

0,00 43 208,00

0,00 10 000,00
Przebudowa chodnika przy budynku remizo-świetlicy w 

miejscowości Susiec II
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 208,00

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w miejscowości Susiec 

II
43 208,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 081,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 081,00

Wykonanie konstrukcji stalowej wraz z napisem "Susiec-

Roztocze"
12 081,00

Drogi wewnętrzne 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Opracowanie projektu budowy drogi gminnej poł. na działce Nr 

1396 i 1380/2 w miejscowości Majdan Sopocki Pierwszy 
25 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w 

Suścu
50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
53 208,00

Ochotnicze straże pożarne 53 208,00

Administracja publiczna 16 281,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00

Zakup licencji na oprogramowanie VULCAN dot. 

uzupełniającego jednorazowego dodatku dla nauczycieli
4 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5187



801 0,00 760 363,42

80101 0,00 15 760,00

6060 0,00 15 760,00

0,00 15 760,00

80104 0,00 737 603,42

6050 0,00 203 142,92

0,00 203 142,92

6057 0,00 438 106,10

0,00 438 106,10

6059 0,00 86 170,00

0,00 86 170,00

6060 0,00 10 184,40

0,00 10 184,40

80110 0,00 7 000,00

6060 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

Oświata i wychowanie 760 363,42

Przedszkola 737 603,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmywarka kapturowa

15 760,00

203 142,92

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec
203 142,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 106,10

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec
438 106,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 170,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec
86 170,00

Gimnazja 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

10 184,40

10 184,40

Szkoły podstawowe 15 760,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

15 760,00

Kserokopiarka do Gimnazjum w Majdanie Sopockim 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmywarka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5187



852 4 700,00 76 700,00

85219 4 700,00 4 700,00

6060 4 700,00 4 700,00

4 700,00 4 700,00

85220 0,00 72 000,00

6050 0,00 72 000,00

-50 000,00 0,00

-22 000,00 0,00

72 000,00 72 000,00

50 000,00 50 000,00

22 000,00 22 000,00

853 0,00 316 510,00

85311 0,00 316 510,00

6060 0,00 316 510,00

0,00 316 510,00

Studium wykonalności związane z adaptacją budynku 

szkolnego w Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 
22 000,00

Projekt budowlany związany z adaptacją budynku szkolnego w 

Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 
0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 0,00

0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
72 000,00

72 000,00

316 510,00

19-osobowy autobus przystosowany do przewozu osób 

niepełnosprawnych
316 510,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Projekt budowlany związany z adaptacją budynku szkolnego w 

Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 

Studium wykonalności związane z adaptacją budynku 

szkolnego w Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 

50 000,00

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 510,00

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
316 510,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kserokopiarka do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Suścu
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5187



900 -1 072 000,00 375 000,00

90005 -1 072 000,00 0,00

6057 -911 200,00 0,00

-911 200,00 0,00

-911 200,00 0,00

6059 -160 800,00 0,00

-160 800,00 0,00

-160 800,00 0,00

90002 0,00 250 000,00

6050 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

90015 0,00 125 000,00

6050 0,00 125 000,00

0,00 50 000,00

0,00 15 000,00

0,00 5 000,00

0,00 15 000,00

0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 

drogowego w miejscowości Rybnica
15 000,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 40 000,00

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 

drogowego  w miejscowości Susiec 
25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska odpadów w 

Suścu
250 000,00

1 447 000,00

Gospodarka odpadami 250 000,00

160 800,00

Rozbudowa linii kablowej w miejscowości Łosiniec

Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kunki

125 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości 

Ciotusza Stara

15 000,00

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości 

Grabowica
15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 072 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 200,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec 911 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 800,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 911 200,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 160 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5187



921 0,00 40 000,00

92118 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

926 -400 000,00 3 655 090,00

92601 -400 000,00 3 655 090,00

6050 -400 000,00 3 524 090,00

-3 924 090,00 0,00

3 524 090,00 3 524 090,00

3 524 090,00 3 524 090,00

6060 0,00 131 000,00

-131 000,00 0,00

131 000,00 131 000,00

131 000,00 131 000,00

-1 452 300,00 8 896 325,42

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00

Zakup sprzętu i urządzeń sportowych w związku z realizacją 

zadania związanego z przebudową 2 boisk piłkarskich (w tym 

treningowego) i boiska wielofunkcyjnego w Suścu

131 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

Muzea

4 055 090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Utwardzenie palcu przy budynku Muzeum Pożarnictwa w 

Oseredku
40 000,00

RAZEM 10 348 625,42

Obiekty sportowe 4 055 090,00

Przebudowa 2 boisk piłkarskich (w tym treningowego) i boiska 

wielofunkcyjnego w Suścu
3 924 090,00

Przebudowa 2 boisk piłkarskich (w tym treningowego) i boiska 

wielofunkcyjnego w Suścu
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 924 090,00

40 000,00

Kultura fizyczna

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 0,00

Zakup sprzętu i urządzeń sportowych w związku z realizacją 

zadania związanego z przebudową 2 boisk piłkarskich (w tym 

treningowego) i boiska wielofunkcyjnego w Suścu

0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5187



środki własne 
środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZED ZMIANĄ 65 713,98 13 254,17 52 459,81

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 65 713,98 13 254,17 52 459,81

PRZED ZMIANĄ 25 713,98 3 857,08 21 856,90

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 25 713,98 3 857,08 21 856,90

PRZED ZMIANĄ 25 713,98 3 857,08 21 856,90

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 25 713,98 3 857,08 21 856,90

PRZED ZMIANĄ 25 713,98 3 857,08 21 856,90

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 25 713,98 3 857,08 21 856,90

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/192/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2017 ROKU

w tym:

Dział
Jednostka realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki 

WYDATKI BIEŻĄCE

Zmiany w planieRozdział Nazwa projektu/programu

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec" (RPO WL 2014-2020)
Urząd Gminy w Suścu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5187



PRZED ZMIANĄ 40 000,00 9 397,09 30 602,91

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 40 000,00 9 397,09 30 602,91

PRZED ZMIANĄ 40 000,00 9 397,09 30 602,91

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 40 000,00 9 397,09 30 602,91

PRZED ZMIANĄ 40 000,00 9 397,09 30 602,91

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 40 000,00 9 397,09 30 602,91

PRZED ZMIANĄ 1 596 276,10 246 970,00 1 349 306,10

ZMIANA -1 072 000,00 -160 800,00 -911 200,00

PO ZMIANIE 524 276,10 86 170,00 438 106,10

PRZED ZMIANĄ 524 276,10 86 170,00 438 106,10

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 524 276,10 86 170,00 438 106,10

PRZED ZMIANĄ 524 276,10 86 170,00 438 106,10

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 524 276,10 86 170,00 438 106,10

PRZED ZMIANĄ 524 276,10 86 170,00 438 106,10

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 524 276,10 86 170,00 438 106,10

900

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI MAJĄTKOWE

Oświata i wychowanie

80104

Urząd Gminy w Suścu

Urząd Gminy w Suścu

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec" (RPO WL 2014-2020)

801

Opracowanie lokalnego programu rewitalizacji Gminy Susiec

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5187



PRZED ZMIANĄ 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

ZMIANA -1 072 000,00 -160 800,00 -911 200,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

ZMIANA -1 072 000,00 -160 800,00 -911 200,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

ZMIANA -1 072 000,00 -160 800,00 -911 200,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

ZMIANA -1 072 000,00 -160 800,00 -911 200,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 1 661 990,08 260 224,17 1 401 765,91

ZMIANA -1 072 000,00 -160 800,00 -911 200,00

PO ZMIANIE 589 990,08 99 424,17 490 565,91

RAZEM WYDATKI

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec

w tym przedsięwzięcia WPF

Urząd Gminy w Suścu

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5187


		2017-12-11T13:21:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




